PEI "Rosa Francisca Mano"

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE MIRANTE DO PARANAPANAMENA
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO INTEGRAL“ROSA FRANCISCA MANO”

Avenida Antônio Joaquim Mano nº: 323 – CEP: 19.275-000 – SP
Telefone: 18 3283 1344    e-mail: e032141a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – PROJETO PROFESSOR

TUTOR – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

A direção da E.E. Rosa Francisca Mano, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital do
Processo Seletivo Interno, convoca os candidatos abaixo relacionados para a fase de entrevistas do
Projeto Professor Tutor, a ser realizada nos dias 09 de dezembro.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
A lista dos candidatos convocados, juntamente com datas e horários, segue abaixo:

CANDIDATO DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO

ANA CLÁUDIA DA SILVA CARVALHO

09/12/2025

09h00

CATIA REGINA SOARES RIBEIRO

09/12/2025

09h30min

GILVANA APARECIDA PEIXOTO

09/12/2025

10h00

VERA LUCIA ESTAVARE

09/12/2025

10h30min

ANGELICA VIEIRA DOS SANTOS

09/12/2025

11h00

NATHÁLIA BÁRBARA OLIVEIRA SOUZA FERREIRA

09/12/2025

11h30min

SUZANA RODRIGUES DE SOUZA

09/12/2025

13h30 min

LUIS CLAUDIO DA SILVA LOPES

09/12/2025

14h00

2. DA ENTREVISTA
Local: Escola Estadual Rosa Francisca Mano, Avenida Antônio Joaquim Mano, nº 323, Centro, Euclides da
Cunha Paulista - SP
Data: 09/12/2025
Horário: Conforme tabela acima.

3. DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

O candidato deve comparecer munido dos seguintes documentos:
 Documento de identidade com foto (RG ou CIN)

 CPF.

 Comprovante de inscrição para o processo de atribuição de aulas para 2026.

 Diploma de graduação e Histórico escolar na qualificação exigida (conforme Edital de Abertura de

Inscrição – Capítulo II – DOS REQUISITOS.

 Tempo de experiências comprovando em docência, bem como em projetos, ações ou atividades

voltadas a alfabetização e/ou ao letramento matemático. (Conforme Edital de Abertura de Inscrição –

Capítulo V – DA ENTREVISTA.

 Outros documentos comprobatórios exigidos no edital de abertura do processo.

PEI "Rosa Francisca Mano"

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE MIRANTE DO PARANAPANAMENA
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO INTEGRAL“ROSA FRANCISCA MANO”

Avenida Antônio Joaquim Mano nº: 323 – CEP: 19.275-000 – SP
Telefone: 18 3283 1344    e-mail: e032141a@educacao.sp.gov.br

4. OBSERVAÇÕES IMPORTANTES
A ausência de qualquer um dos documentos listados acima, impossibilitará a realização da entrevista.

5. OBSERVAÇÃO: A realização do Processo para atuação no Projeto Professor Tutor Anos Finais se dará

em conformidade com  condições estabelecidas no Edital de Abertura de Inscrições, que regulamentam o
referido processo.

6. CONTATO PARA DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, entre em contato através do telefone: (18) 32831344 ou pelo e-mail:
e032141a@educacao.sp.gov.br

Euclides da Cunha Paulista, 08 de dezembro de 2025.

______________________________
DIANDRA SOARES RODRIGUES VILAMEA

RG: 8.910.820-9
ASSINADO NO ORIGINAL